

Miroslava Muselíková

Od: Miroslava Muselíková <miroslava.muselikova@rajhrad.cz>
Odesláno: 18. prosince 2015 12:59
Komu: [REDACTED]
Předmět: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím
Podepsáno: miroslava.muselikova@rajhrad.cz

Č.j. 3248/2015

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Na základě Vaší žádosti ze dne 7. 12. 2015 o poskytnutí informace

- 1) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností NEWTON Media, a.s. (IČ: 28168356)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.
Město Rajhrad v minulosti neuzavřelo spolupráci se společností NEWTON Media, a.s. (IČ: 28168356).
- 2) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností Anopress IT, a.s. (IČ: 266 94 484)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.
Město Rajhrad v minulosti neuzavřelo spolupráci se společností se společností Anopress IT, a.s. (IČ: 266 94 484)-
- 3) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností Bisnode Česká republika, a.s. (IČ: 63078201)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.
Město Rajhrad v minulosti neuzavřelo spolupráci se společností se společností Bisnode Česká republika, a.s. (IČ: 63078201)-

S pozdravem

M. Muselíková

JUDr. Mgr. Miroslava Muselíková
tajemnice
Městský úřad Rajhrad
Masarykova 32
664 61 Rajhrad

Tel: 547 426 816
Mobil: 605 040 767